
Tisk: CCA Group a.s.

Objednávka
ODBĚRATEL:

Okresní soud Plzeň-město
Nádražní 7
306 23 Plzeň

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodání:

IČ: 00024759 Číslo objednávky:
2020 / OBJED / 133

Nádražní 7
306 23 Plzeň

DODAVATEL: IČ: 28650808
DIČ: CZ28650808

Datum splatnosti: Z + M Logistics, spol. s r.o.
Gorkého 621/26
702 00 MORAVSKÁ OSTRAVA

Datum objednání:
Datum dodání:
Způsob úhrady:

09.04.2020

Převodem
Text:

Na základě uzavřené Rámcové dohody na nákup kancelářského papíru č.j. MSP-
51/2018-OIM-OSU/59 objednávám:
Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství

1 Kancelářský papír A4 KS 1500,00
2 Kancelářský papír A5 KS 30,00

Počet příloh: 1 Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

Razítko a podpis:

Objednávka
oDBĚRATEL: ıč: 00024759 Číslo objednávky:

2020 / OBJED / 133
Okresní Soud Plzeň-město
Nádražní 7
306 23 Plzeň

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodání:
Nádražní 7 DODAVATEL: IČ: 28650808
308 23 Pızeň DIČ: CZ28650808
Datum splatnosti: Z + M Logistics, spol. s r.o.
Datum Objednání: 09.04.2020 Gorkého 621/26
Datum dodání: 702 00 MORAVSKÁ OSTRAVA
Způsob úhrady: Převodem
Text:

Na základě uzavřené Rámcové dohody na nákup kancelářského papíru č.j. MSP-
51/2018-OlM-OSU/59 objednávám:
Č.po|. Označení Měrná jednotka Množství

1 Kancelářský papír A4 KS 1500,00
2 Kancelářský papír A5 KS 30,00

Počet příloh: 1 Vyřizuje: Razítko a podpis:
Telefon:
Fax:

Tisk: CCA Group a.s.

Objednávka
oDBĚRATEL: ıč: 00024759 Čísıø objednávky:

2020 / OBJED / 133
Okresní Soud Plzeň-město
Nádražní 7
306 23 Plzeň

Účet:
Odběratel není plátcem DPH.
Adresa dodání:
Nádražní 7 DODAVATEL: IČ: 28650808
306 23 Pızeň DIČ: CZ28650808
Datum splatnosti: Z + M Logistics, spol. s r.o.
Datum Objednání: 09.04.2020 Gorkého 621/26
Datum dodání: 702 00 MORAVSKÁ OSTRAVA
Způsob úhrady: Převodem
Text:

Na základě uzavřené Rámcové dohody na nákup kancelářského papíru č.j. MSP-
51/2018-OlM-OSU/59 objednávám:
Č.po|. Označení Měrná jednotka Množství

1 Kancelářský papír A4 KS 1500,00
2 Kancelářský papír A5 KS 30,00

Počet příloh: 1 Vyřizuje: Razítko a podpis:
Telefon:
Fax:

Tisk: CCA Group a.s.




